
Contacto

Teléfono 976715794
Correo Electrónico infocontratosast@aragon.es

Dirección Postal

Avda. Ranillas, nº 3 A, 3ª planta, oficina J
(50018) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AST_2024_AMDCDL4_16 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-08-2024
a las 09:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Entidad Pública Aragonesa de Servicios Telemáticos
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gf2%2FS%2BMtaTAQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: INAEM – Mapa del emprendimiento

Contrato derivado del Acuerdo Marco de desarrolloDescripción 
Valor estimado del contrato 10.445,28 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.638,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.445,28 EUR.

Clasificación CPV
72000000 - Servicios TI: consultoría, desarrollo de software, Internet y apoyo.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Léase resolución que se adjunta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Otros Fondos Europeos
Descripción de Programas de Financiación MRR C23 I5

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gf2%2FS%2BMtaTAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=AlLZNIBlmASJ4O%2BbLJfF2EaEevO%2Bvl4CM5l7qZX5xkBNV%2BrSjTP9ZVeXYYJS%2BskFf19qEwKrwYx1wda16FGceoCJSKs4U2TrTFugPP7muFd7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

Paseo Mª Agustín 36
(50071) Zaragoza España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

HIBERUS IT DEVELOPMENT SERVICES, SLU
NIF B99537854
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Paseo Isabel La Católica, 6
(50009) Zaragoza España

Contacto

Teléfono +34 976106620
Correo Electrónico licitaciones@hiberus.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.445,28 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.638,79 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 26/08/2024

Motivación

Motivación Léase resolución que se adjunta
Fecha del Acuerdo 26/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: INAEM – Mapa del emprendimiento

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Alzada ante el Consejero del Departamento de Hacienda, Interior y Administración Pública

Proceso de Licitación

Identificador contrato original AST_2021_005
Objeto Acuerdo Marco para la contratación de servicios relacionados con el desarrollo, soporte y mantenimiento de
aplicaciones informáticas con destino a los Departamentos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón
y sus Organismos Públicos dependientes.
1
Lote/Descripción Multiencargo/multientorno
Procedimiento Abierto



Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=csPJmeVrUWY7u6% 2B%2FR7DUoA%3D%3D

ID 0000014060945 |  2024-000921456 | jue, 29 ago 2024 09:59:04:755 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166861172431167015139514540864213267669 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=csPJmeVrUWY7u6%2B%2FR7DUoA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=csPJmeVrUWY7u6%2B%2FR7DUoA%3D%3D

